
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs Administratīvā teritorija

64480050121 Pagasta
Jaunais ceļš 280 - Cīravas pagasts,

Dienvidkurzemes novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 280

Kopplatība: 0.4000
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1000 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 17.06.2020; izmantošanai no
2022.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 1000 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 17.06.2020; izmantošanai no
2022.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai daļai
(EUR)

Adrese

64480050121 1/1 280 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 280
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2021
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.4000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: rezerves zemes fonds
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 0
Starpgabals: Nav

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1000 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 17.06.2020; izmantošanai no
2022.gada)

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

64480010339001 1/1 7789 - Ceļš

Kadastrālā vērtība (EUR): 7789
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2021

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 782 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 17.06.2020; izmantošanai no
2022.gada)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1564.0

Galvenais lietošanas veids: 2112 - Ielas, ceļi un laukumi
Būves tips: -
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: -
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -



Kadastrālās uzmērīšanas datums: 13.03.2006

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 1564
Lietderīgā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu platība (kv.m.): -
Dzīvojamā platība (kv.m.): -
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): -
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): -
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): -
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): -

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 0
Virszemes stāvu skaits: 0
Pazemes stāvu skaits: 0
Nolietojums (%): 60
Nolietojuma aprēķina datums: -

Īpašnieki

Īpašumtiesības nav reģistrētas

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.4000
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.4000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.4000 ha

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā
reģistrēto datu labošanu 17.02.2015 11-09-

K/1748
VZD Kurzemes
reģionālā nodaļa

Lēmums par zemes robežu un platību precizēšanu 22.12.2014 523 Aizputes novada
dome

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā
reģistrēto datu labošanu 21.08.2014 11-09-

K1/743
VZD Kurzemes
reģionālā nodaļa

Lēmums par zemes robežu un platību precizēšanu 26.06.2014 275 Aizputes novada
dome

Lēmums par zemes ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 27.11.2013 460 Aizputes novada
dome

Pašvaldības lēmums par zemes piekritību pašvaldībai 20.11.2008 15 Cīravas pagasta
padome

Lēmums par iepriekšējo lēmumu izmaiņu 07.09.2005 12 Cīravas pagasta
padome

Cita veida dokuments 08.05.2002 7 Cīravas pagasta
padome


